
 
COTIZACIÓN

Nº 2086

FECHA DE EMISIÓN : 10/03/2020

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 1

Señor(es): 

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

4147815002006 ARCHIVADOR CARTA 3 ANILLOS 375 HJS LAVOR 1 $2.190 $2.190

8802010425475 SEPARADOR CARTA NUOVO 3 $790 $2.370

4710007746639 CALCULADORA PACIFIC LILA MO.PACO1122 12 DIGITOS 1 $3.900 $3.900

7453038429603 CALCULADORA 1 $2.900 $2.900

7313467105021 CORCHETES 26 6 5000 unidades RAPID 1 $890 $890

3086123264410 DESTACADOR AMARILLO BIC 2 $690 $1.380

4084900103616 LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR 2 $250 $500

4897007000005 TINTA UNIVERSAL ALTERNATIVO BLACK 4 $2.490 $9.960

7807210036125 ARCHIVAdOR OFICIO ARTEL LOMO GRUESO 5 $1.690 $8.450

4147215704005 FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS 1 $4.690 $4.690

041333428482 PILAS AAA DURACELL ALCALINAS 6 $790 $4.740

3100004014465 CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO 2 $990 $1.980

1236549871262 DEDO 2 $100 $200

7453010075712 PLUMON DOBLE PUNTA POINTER 1 $790 $790

5401178076388 SHARPIE ROJO 2 $790 $1.580

3100004475631 CINTA MASKIN 18X40MM 1 $690 $690

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$39.672
$0
$7.538
$0

$47.210
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